

# Szpital w Knurowie Spółka z o.o.

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 241297217 **NIP:** 969-155-41-18

**Tel.** 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04

**Sekretariat** 032/331-93-34

**E-mail:** [sekretariat@szpitalknurów.pl](mailto:sekretariat@szpitalknurów.pl)

**Nr BDO:** 000019513



DZ/2/2024

Knurów, dnia 26.01.2024 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

**Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: Dostawa i montaż sterylizatora parowego, myjni-dezynfektora dwudrzwiowego wraz z wyposażeniem i niezbędną adaptacją pomieszczenia na potrzeby Centralnej Sterylizacji Szpitala w Knurowie Sp. z o.o., znak sprawy: DZ/12/2023**

W związku z otrzymanym w dniu 25.01.2024 r. wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania jw., Zamawiający udostępnia treści zapytań i udziela wyjaśnień jak niżej.

### **1. Pytanie do pkt 3) sterylizator parowy:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 100cm?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość 100 cm. Wartość ta mieści się w tolerancji 95 cm +/- 5% zaokrąglonej do pełnego centymetra.

### **2. Pytanie do pkt 37) sterylizator parowy:**

Czy opisana funkcja ma posiadać system analizy para-powietrze i wykrywać nieszczelności i niewystarczające odpowietrzanie i nieskrapające się gazy w parze oraz analizować atmosferę komory za pomocą bezpośredniego pomiaru ilości nieskrapających się gazów?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza, że opisana funkcja ma posiadać system analizy para-powietrze i wykrywać nieszczelności i niewystarczające odpowietrzanie i nieskrapające się gazy w parze oraz analizować atmosferę komory za pomocą bezpośredniego pomiaru ilości nieskrapających się gazów

### **3. Pytanie do pkt 42) sterylizator parowy:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające minimum 5 programów sterylizacyjnych 121 °C i 134 °C z fazą frakcjonowanej próżni wstępnej?

#### **Odpowiedź:**

---

Szpital w Knurowie sp. z o. o., NIP 969 155 4118, Regon 241297217, Sąd Rejonowy w Gliwicach wyd. X  
Gospodarczy, KRS 0000334712, kapitał zakładowy 11 250.000,00 zł



**szpital  
promujący  
zdrowie**

szpital przyjazny  
dziecku



# Szpital w Knurowie Spółka z o.o.

**Adres:**

ul. Niepodległości 8

44-190 Knurów

**Regon:** 241297217 **NIP:** 969-155-41-18

**Tel.** 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04

**Sekretariat** 032/331-93-34

**E-mail:** [sekretariat@szpitalknurów.pl](mailto:sekretariat@szpitalknurów.pl)

**Nr BDO:** 000019513



Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **4. Pytanie do pkt 51) sterylizator parowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie usunięcia awarii w terminie do 10 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy - do 14 dni?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 14 dni tylko w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.

#### **5. Pytanie dotyczy pkt 57) myjnia dezynfektor:**

Czy zamawiający w opisie asortymentu pod nazwą dwudrzwiowa myjnia dezynfektor ma na myśli przelotową, dwudrzwiową myjnię-dezynfektor?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający ma na myśli przelotową, dwudrzwiową myjnię-dezynfektor.

#### **6. Pytanie dotyczy pkt 72) myjnia dezynfektor:**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało łącznie co najmniej 95 programów?

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało minimum 5 programów zaprogramowanych oraz możliwość wprowadzenia minimum 15 dodatkowych personalizowanych programów, czyli minimum 20 programów.

#### **7. Pytanie dotyczy pkt 99) myjnia dezynfektor:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie usunięcia awarii w terminie do 10 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy - do 14 dni?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 14 dni tylko w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.

#### **8. Pytanie do §9 punkt 2) - Zmiany postanowień umowy:**

Czy zamawiający dopuści dodanie punktu o następującym brzmieniu?:

d) konieczność wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności obiektywnych, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależnych od woli Stron.

#### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

#### **9. Pytanie dotyczy pkt 112 klimatyzator zestaw:**

---

Szpital w Knurowie sp. z o. o., NIP 969 155 4118, Regon 241297217, Sąd Rejonowy w Gliwicach wyd. X  
Gospodarczy, KRS 0000334712, kapitał zakładowy 11 250.000,00 zł



**szpital  
promujący  
zdrowie**



# Szpital w Knurowie Spółka z o.o.

**Adres:**

ul. Niepodległości 8  
44-190 Knurów

**Regon:** 241297217 **NIP:** 969-155-41-18

**Tel.** 032/331-92-00 **Fax.** 032/331-93-04

**Sekretariat** 032/331-93-34

**E-mail:** [sekretariat@szpitalknurow.pl](mailto:sekretariat@szpitalknurow.pl)

**Nr BDO:** 000019513



Czy Zamawiający dopuści klimatyzatory typu split 2 sztuki – co pozwoli na bardziej elastyczną pracę i obniżenie kosztów użytkowania?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Pytanie dotyczy pkt 114 klimatyzator zestaw:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania innej technologii lamp UV – na przykład lampy UV nano?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza jeżeli technologia ta emituje światło UV w zakresie C (tj. o długościach fal między 100 nm a 180 nm)

11. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż klimatyzatora bez lampy UV ponieważ brak jest wymogu prawnego zastosowania lamp UV do klimatyzatorów w pomieszczeniach sterylizatornii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na montaż klimatyzatorów bez lampy UV-C.

